
ROZPORZĄDZENIE NR 1
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W ŁUKOWIE

z dnia 10 lutego 2020 r.

uchylające rozporządzenia w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie gminy 
Trzebieszów, Łuków, Stoczek Łukowski , Adamów, Krzywda, Serokomla, Wojcieszków, Wola 

Mysłowska, Stanin, obejmujące obszar obwodów łowieckich numer 29, 30, 31, 32, 33, 43, 44, 45, 46, 47, 
57, 58, 59, 60, 61, 71, 72, 73, 86

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967, Dz. U. z 2020 r. poz. 148), zarządza się co następuje:

§ 1. Uchyla się  rozporządzenie nr 2 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Łukowie z dnia 21 maja 2019 r. 
w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie gminy Trzebieszów, Łuków, Stoczek Łukowski 
, Adamów, Krzywda, Serokomla, Wojcieszków, Wola Mysłowska, Stanin, obejmujące obszar obwodów 
łowieckich numer 29, 30, 31, 32, 33, 43, 44, 45, 46, 47, 57, 58, 59, 60, 61, 71, 72, 73, 86 oraz rozporządzenie 
nr 3 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Łukowie z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie zarządzenia odstrzału 
sanitarnego dzików na terenie gminy Trzebieszów, Łuków, Stoczek Łukowski , Adamów, Krzywda, 
Serokomla, Wojcieszków, Wola Mysłowska, Stanin, obejmujące obszar obwodów łowieckich numer 29, 30, 
31, 32, 33, 43, 44, 45, 46, 47, 57, 58, 59, 60, 61, 71, 72, 73, 86. zmienione rozporządzeniem nr 4 Powiatowego 
Lekarza Weterynarii w Łukowie z dnia 2 grudnia 2019 r.

§ 2.  Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu , rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń w Urzędach  Gminy  Trzebieszów, Łuków, Stoczek 
Łukowski , Adamów, Krzywda, Serokomla, Wojcieszków, Wola Mysłowska, Stanin.

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2020 roku.

 

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Łukowie

Lech Melaniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lutego 2020 r.

Poz. 1198


		2020-02-13T13:02:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




